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NIOFTIM
Takim Publik me qytetare

Njoftohen te giith€ qytetaret e Komunes s€ Ferrzait, glupet e interesit dhe

patet tlerat6 interes iuruse Kryetari i Komun€s, z. Agim Aliu mban

takimin e pare publik me qytetaret ku do t€ raportoi p€r pun6n e tii' p€r

gjashtemujorin e pare te vitit 2025 '

Takimi publik do t6 mbahet me dat6n 18 Qersh or 2025 (E M€rkur€) duke

filluar rlg" or" 1.0:00 nE sallen e Kuvendit te Komun€s sE Ferizait'

Ne kete takim qytetar€t do te ken€ mund€si te nioftohen nga afer me pun6n

e gjashtemujor#t€ pare te ketij viti (Janar-Qershor 2025), zhvillimet aktuale

nd Komun6 si dhe planet per tE ardhmen'

Ne k6te takim qytetaret e Pranishem do te diskutojne edhe pel Korniz€n

Afatmesme Buxhetore (KAB) 2026-2028'

Pas paraqitjes sE raportit nga ana e Kryetarit t€ Komun€s, qytetar€t mund

t,tparaqesin edhe pyetjet e tyre drejtuar Kryetarit, por edhe dreitoreve t€

drejtorive komunale.

Behuni piese e vendimmarrjes!

Me respekt,


